关于公开补征工程造价咨询中介机构库
的通知

各中介机构：
为进一步规范网上超市采购行为，提高工程造价咨询相关业务采购工作绩效，根据《青岛市政府采购网上超市管理暂行办法》（青财规〔2017〕1号）规定，现就公开征集工程造价咨询中介机构，建立“网上超市-供应商库--工程造价咨询类”中介机构库有关事项通知如下：
一、报名条件
（一）具有工程造价咨询乙级及以上资质；
（二）具有独立承担民事责任能力的公司或具有总公司授权的分支机构（或合法分所）；
（三）在青岛市辖区设有固定的办公场所；
（四）征集公告发布之日前三年内无重大违法记录的；递交征集资料截止时间前通过“信用中国
（www.creditchina.gov.cn）”、“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”和“信用山东（www.creditsd.gov.cn）”查询，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人和政府采购严重违法失信行为记录等名单的；三年内无行贿犯罪记录的；
（五）具有参加本次征集项目的《政府采购诚信承诺书》；
（六）本项目不接受联合体报名；
（七）2018年1月10日已征集入青岛市政府采购网上超市的中介机构不再参与此次报名工作。
二、报名方式及所需材料
（一）报名方式
采取“网上填报信息并上传相关资料，现场审核确认”的方式。
（二）现场审核需提供的材料包括：
1. 工程造价咨询资质证书：乙级以上工程造价咨询企业资质，需提供原件、复印件各一份。
2. 公司营业执照：需提供原件、复印件各一份。
3．公司专职专业人员的社会保障资金缴纳证明、职称证书、注册证书：专职专业人员是指具有工程或工程经济类中级职称以上的专业技术人员（不少于8人）和取得造价工程师注册证书的人员（不少于6人），社会保障资金缴纳证明要求在2017年1月至2017年12月期间内，上述人员的社会保障资金缴纳证明、职称证书、注册证书需提供原件、复印件各一份。
4.2017年度企业所得税年度纳税申报鉴证报告：需提供原件、复印件各一份。2017年度依法缴纳税收记录：提供2017年度纳税汇总表及相对应的纳税凭证。需提供原件、复印件各一份。
依法免税或不需要缴纳社会保障资金的公司，应提供相应文件证明。注册地在外地且在青岛市有分支机构的公司，总公司和分公司须分别提供上述相关材料；不能分别提供的，由总公司出具情况说明。
5.房产证明或者租赁合同：需提供原件、复印件各一份。
6. 企业工商注册地检察机关出具的行贿犯罪档案查询结果告知函：上述检察机关出具的书面告知函和在规定网站查询并进行网页截屏打印的告知函，提供任意一种即可。需提供原件、复印件各一份。
7.信用记录：根据财政部《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号），投标人须通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、信用山东（www.creditsd.gov.cn）、信用青岛（www.credit.qingdao.gov.cn）等渠道查询本次报名截止日前相关信用记录，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝其参与政府采购活动。
①报名单位须提交在规定网站查询到的信用记录结果网页截屏。
②网页截屏中应能显示公司名称、信用记录情况、查询时间等主要内容（查询时间应为本次报名时限期间内）。
③信用记录网页查询结果包括：无法查到相关信息、无不良记录、有不良记录三种情形。前两种情形视为无不良记录。
④不提交信用记录查询结果网页截屏的供应商视为此项要求不合格。
8.《政府采购诚信承诺书》：需提供原件、复印件各一份。
上述材料的复印件应分别加盖企业行政公章并单独装订。
三、报名时限及现场审核地址
（一）网上填报路径：
2018年7月23日9:00至31日16:00登陆“青岛市政府采购网-重要通知-关于公开征集工程造价咨询中介机构库的通知”点击“填报入口”按钮填报相关信息，并将相关证明的电子文件上传，点击“信息填报完毕，提交我的申请”按钮等待审核结果。审核通过的报名单位在规定的时间内进行现场资料审核；审核未通过的，公共资源交易大厅电话通知报名单位，报名单位将修改完善后的信息再次提交审核并等待审核结果。
（二）集中审核时间及地点
集中审核时间：2018年8月1日-8月3日
集中审核地点：青岛市公共资源交易大厅(青岛市市南区香港中路19号)3楼321室。
现场审核联系电话：0532-85916090。
四、其他事项
（一）所有入库的中介机构可受青岛市市直部门委托，从事编制项目前期投资估算与审核、概算与审核、编制施工图预算与审核、编制工程量清单和招标标底与审核、合同价款的确定与调整、工程造价信息服务、工程结算及竣工结（决）算报告的编制与审核、工程造价全过程控制等相关业务；
（二）付费：委托人将根据具体项目和工作量大小与受托中介机构根据相关收费标准或在委托业务的预算范围内协商确定审计费用，委托人自己有付费标准的，按照其付费标准确定费用；
（三）本次入库中介机构的服务内容依照2018年1月10日发布的中介机构库征集结果公告相关条款执行。

[bookmark: _GoBack]                              2018年7月18日